



Bastun, som redan idag finns på plats i Jubileumsparken, planeras bli en permanent del av parken. Foto: Beatrice Törnros

2019-03-19 10:49 CET

## Beslutat av park- och naturnämnden 18 mars 2019

Här är en kortsammanfattning av några av de ärenden som behandlades på nämndsammanträdet 18 mars.

### Investeringsmedel till Jubileumsparken

Park- och naturnämnden beslutade att tillskriva kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att fastställa en projektbudget för Jubileumsparken till och med 2023 på 347 miljoner kronor.

I Jubileumsparken planeras till och med 2023 bland annat en ny utflyktslekplats för hela staden, urbana ytor med plats för konst och evenemang samt ett flytande bad i hamnbassängen med tillhörande vistelseytor och byggnader. Badet ska fyllas med rent havsvatten från den saltvattenskil som finns under ytvattnet i älven. Bastun, som redan idag finns på plats i parken, planeras bli en permanent del av Jubileumsparken. För att kunna bygga detta krävs både omfattande marksanering och geotekniska förstärkningsåtgärder.

Jubileumsparken byggs i Frihamnen - ett delområde i Älvstaden som är ett av Nordens största stadsutvecklingsprojekt. Dessutom omfattar parken två av stadens jubileumssatsningar inför Göteborgs 400-årsjubileum 2021 – ”Jubileumspark i Frihamnen” och ”Bada mitt i stan”.

### **Uppsägning av avtal för privata kunder**

En enig park- och naturnämnd beslutade att säga upp de avtal om renhållning och snöröjning som man har med cirka 600 villakunder (ägare till mindre fastigheter av typen villor, radhus och kedjehus).

Uppsägningen görs utifrån att uppdraget inte är en del av reglementet och nämndens kärnuppdrag. Det är svårt att samordna uppdragen för villakunderna med kärnuppdraget enligt reglementet. Svårigheterna beror framför allt på att snöröjning inte utförs i egen regi, och på kundernas geografiska spridning i staden liksom deras variationer vad gäller önskemål om frekvenser i utförandet. Eftersom förvaltningen inte har möjlighet att erbjuda samtliga kommuninvånare möjlighet att teckna den här typen av avtal är det inte förenligt med kommunallagens likställighetsprincip. De kunder som omfattas av uppsägningen kommer under april månad att få information om skälen till uppsägningen, när den träder i kraft och om vad det finns för andra alternativ för att få hjälp med renhållning och snöröjning.

### **För mer information kontakta:**

Louise Pettersson (C), ordförande park- och naturnämnden

E-post: [louise.pettersson@politiker.goteborg.se](mailto:louise.pettersson@politiker.goteborg.se)

Telefon: 0702-79 55 58

---

